FORMULÁRIO PARA RECURSO

____________, ___ de ____________ de 2008.

À

Comissão Organizadora do Concurso Público

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mariana/MG.

Ref: Recurso Administrativo – Concurso Público Edital nº 01/2008.

(    ) Gabarito Oficial – Revisão de Questões da Prova.

(    ) Resultado Prova Objetiva de Múltipla Escolha ou Prática.

(    ) Resultado e pontuação de títulos.

Prezados Senhores,

Eu, ____________________________________________________, candidato(a) ao cargo de ___________________________, CI nº ______________________, inscrito sob o nº ________, no concurso público desta Entidade, venho através deste, solicitar:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

__________________________

       (assinatura candidato)